

Spørgsmål-svarblad nr. 1

Dato: 20. januar 2016
MM6 – MTCA
Sagsnr.: 14448-01

Domea / Aalborg Kommune, Ældre- og Handicapforvaltningen

Spørgsmål 1:

Jeg sidder og skal samle et PQ-materiale til ovenstående sag, men er i tvivl om, i hvilken grad vi skal synliggøre vores underrådgivere og gøre brug af deres referencer. Som jeg kan forstå, vil udbudsmaterialet bestå af et projektmateriale på projektforslagsniveau, hvorfor særligt arkitektfaget allerede er rimeligt låst.

Vi søger prækvalifikationen, hvor [slettet] står som den økonomisk ansvarlige, og således ikke i konsortium, hvor man hæfter solidarisk. Hvilke oplysninger vægtes så i forhold til vores underrådgivere, som vi agter at have en rådighedserklæring fra, nu det er totalentreprenørens referencer som efterspørges.

Betyder det så, at vi kan søge PQ uden underrådgivere, da det kun er entreprenøren I vil vurdere, eller kan vi godt vedlægge firmaprofil, teknisk kapacitet og projektreferencer fra vore underrådgivere, således disse også vurderes når I skal vælge totalentreprenør?

Svar:

Det er op til totalentreprenøren bedst muligt at anskueliggøre den tekniske kapacitet i forbindelse med opførelse af relevant byggeri.

I forbindelse med vurdering har bygherre ikke en særlig interesse i referencer fra underrådgivere af arkitektfaglig-, ingeniørfaglig- og landskabsarkitektfaglig karakter.

Spørgsmål 2: Vedr. punkterne H, I og J: Skal der afleveres materiale fra både totalentreprenør og rådgiverer?

Svar:

Se svar til spm. 1.

Med venlig hilsen

Kuben Management A/S